TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC
            Số: 17/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 28 tháng 12 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 17
Từ ngày 30/12 ( 4/01/2025
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
1. Thứ 2 (30/12): Tiết 1 (7g00) SHCC (HS 3 khối + GVCN)
2. 8h00 ngày 31/12/2024:Tham dự chuyên đề môn Toán Cụm CM 4 tại Trường THPT Phong Phú (T. Bích + thành viên tổ Toán)
3. 14h00 ngày 02/01/2025: Họp Cụm thi đua 6 (HT, CTCĐ)
4. Cập nhật App bảo hiểm VSSID kiểm tra quá trình đóng BHXH (Hệ số lương, PC chức vụ, PC thâm niên nghề) nếu có sai xót liên hệ Cô Diễm để làm hồ sơ điều chỉnh, hạn chót ngày 31/12/2024 (CB, GV, NV)
5. Nghỉ tết dương lịch ngày 01/01/2025. Ngày 02/01/2025 học sinh học lại bình thường theo TKB.
6. 8h00 ngày 27/12: Dự tập huấn (online) về tăng cường tổ chức và QL thực hiện CTPT 2018 ( T. Đại)
7. 14h00 ngày 30/12/2024 Hội nghị tập huấn: “Tổng kiểm kê, quản lý và sử dụng tài sản công; việc tiếp nhận tài trợ giáo dục theo Thông tư 16/2018/TT-BGDĐT” (T. Quang, T. Phú, Cô Diễm KT)
8. Ngày 04/01/2025: Học sinh tham gia trại Ngày truyền thống HSSV 9/1 tại Trường LMX (T. Lộc, HS được phân công)
9. Ngày 05/01/2025 (CN): Tham gia kì thi HSG 12 giải toán trên máy tính cấp TP Môn Toán, Lý, Hóa (HS, GV phụ trách)
10. Thực hiện chương trình BDTX 2024-2025, hạn cuối 31/12/2024 (BGH, GV)
11. 7h00 ngày 05/01/2025 (CN): Tham gia Hội thi “Chạy Việt dã mừng xuân Ất Tỵ 2025” do UBND Xã VLB tổ chức tại KDC VLB (theo DS đăng ký)
I/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

1. Tiếp tục nhắc nhở HS vệ sinh sạch sẽ lớp học, khu vực hành lang, cầu thang…(Thầy Phú + Thầy Phong + GT).
2. Nhắc nhở HS đảm bảo ATGT, không chở 3, lạng lách, đánh võng, đội nón bảo hiểm khi tham gia giao thông (Thầy Phú + GVCN + T. Lộc + Thầy Phong + GT).
II/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
·  Họp Chi bộ định kỳ tháng 12
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
1. Ngày 30, 31/12/2024: Tự Kiểm dò điểm số HK1 tất cả các môn (GVBM, T. Duy Anh)
2. Học theo TKB HK1; Tổ chức kiểm tra lại cho HS vắng KTHK1
3. Ngày 04/01/2024: Hoàn thành chấm bài trắc nghiệm; Hồi phách, phân bài theo lớp đối với môn Ngữ văn, Tiếng Anh.
·  Nhập điểm, in phiếu điểm các môn KTHK1 (Bộ phận VP)
4. Lịch dạy bù Tin học Mos theo thông báo
5. Dạy các lớp bồi dưỡng HSG, Tin học Mos, CLB…. Hạn chế tối đa việc thay đổi lịch học
2/ Thanh kiểm tra
1. Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch (PHTCM).
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Tiếp tục thu học phí học sinh 3 khối tháng 12/2024 và các khoản còn thiếu (KT + TQ + GVCN, QLBT nhắc nhở).
V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· Ngày 26,27,28/12/2024 ngoại khóa khối 12 tại Đà Lạt, giáo viên thực hiện công tác chấm bài
Nơi nhận:

   - BGH,TTr ;

 HIỆU TRƯỞNG

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu

            Phùng Hữu Quang

.